
Warszawa, dnia 3 października 2014 r.

Pozycja 33

ZARZĄDZENIE Nr 47
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z  dnia 2 października 2014 r.

uchylające zarządzenie w  sprawie powołania Zespołu  
do spraw opracowania koncepcji prywatyzacji spółek rolno-spożywczych

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z  dnia 8 sierpnia 1996 roku o  Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Znosi się Zespół do spraw opracowania koncepcji prywatyzacji spółek rolno-spożywczych.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr  35 Ministra Skarbu Państwa z  dnia 30 września 2008 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 
opracowania koncepcji prywatyzacji spółek rolno-spożywczych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Skarbu Państwa

Włodzimierz Karpiński

1)  Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z  dnia 22 września 2014 r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 1262).




